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___________________________________________________________________________

znak: D25C/252/N/18-36rj/25

Wejherowo, dnia 03.06.2025 r.
D.25C/250/314/2025
wg rozdzielnika

Zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo Zamówień Publicznych (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 z późn. zm.), zwanej dalej ustawą Pzp oraz rozdz. XI Specyfikacji Warunków Zamówienia, w związku z zapytaniem Wykonawcy w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym na SUKCESYWNE DOSTAWY POJEMNIKÓW JEDNORAZOWEGO UŻYTKU NA ODPADY MEDYCZNE DLA SZPITALI POMORSKICH SP. Z O.O., znak: D25C/252/N/18-36rj/25, niniejszym przedkładam odpowiedź Zamawiającego.
1. Zapytanie Wykonawcy:
Zadanie 2 poz. 1

Proszę o dopuszczenie worka w rozmiarze 11x19cm 100ml.

Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający dopuszcza, pozostałe zapisy zgodnie z SWZ. 
2. Zapytanie Wykonawcy:
Zadanie 2 poz. 2

Proszę o dopuszczenie worka w rozmiarze 16x30cm 500ml.
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający dopuszcza, pozostałe zapisy zgodnie z SWZ.
3. Zapytanie Wykonawcy:
Zadanie 2 poz. 3-4

Proszę o dopuszczenie worka w rozmiarze 35x55cm 3000ml.
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający dopuszcza tylko w poz. 3 worek o rozmiarze  35x55cm 3000ml, pozostałe zapisy zgodnie z SWZ. 
4. Zapytanie Wykonawcy:
Zadanie 2 poz. 5

Proszę o dopuszczenie worka w rozmiarze 21x30cm 1000ml.
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający nie dopuszcza. 
5. Zapytanie Wykonawcy:
Zadanie 2 poz. 5

Proszę o dopuszczenie worka w rozmiarze 35x55cm 3000ml.
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający nie dopuszcza. 
6. Zapytanie Wykonawcy:
Zadanie 1, poz. 1

Czy zamawiający dopuści pojemnik o pojemności użytkowej 0,7 litra oraz wymiarach: Średnica 10,5-12 cm; Wysokość 11,5 cm; Otwór wrzutowy 6 cm?
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający nie dopuszcza. 
7. Zapytanie Wykonawcy:
Zadanie 1, poz. 2

Czy zamawiający dopuści pojemnik o pojemności do 0,8 litra (poj. użytkowej 0,7 litra) oraz wymiarach: Średnica 10,5-12 cm; Wysokość 11,5 cm; Otwór wrzutowy 6 cm?
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający dopuszcza, pozostałe zapisy zgodnie z SWZ. 
8. Zapytanie Wykonawcy:
Zadanie 1, poz.3

Czy zamawiający dopuści pojemnik o pojemności użytkowej do 1,5 l i wymiarach: Średnica 10-12 cm, Wysokość 17,5 cm; Otwór 6 cm?
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający nie dopuszcza. 
9. Zapytanie Wykonawcy:
Zadanie 1, poz.4

Czy zamawiający dopuści pojemności 2 litry oraz wymiary pojemnika: średnica 10,5 – 12 cm; Wysokość 22 cm; Otwór 6 cm?
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający dopuszcza, pozostałe zapisy zgodnie z SWZ. 
10. Zapytanie Wykonawcy:
Zadanie 1, poz.5

Czy zamawiający dopuści Pojemnik o pojemności 3,5 l i wymiarach: średnica 12-12 cm; Wysokość 28,5 cm; Otwór 6 cm?
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający dopuszcza, pozostałe zapisy zgodnie z SWZ. 
11. Zapytanie Wykonawcy:
Zadanie 2, poz. 1-5

Czy zamawiający dopuści worki o wymiarach: 150x 350 mm ; 200x 300mm ; 320x 360mm ; 340x 420 mm ; 500 x 700 mm?
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający dopuszcza w poz. 2 rozmiar 200x 300mm, poz. 4 rozmiar 340x 420 mm, pozostałe zapisy zgodnie z SWZ. 
WSZYSTKIE WPROWADZONE ZMIANY STAJĄ SIĘ INTEGRALNĄ CZĘŚCIĄ SWZ I ZASTEPUJĄ LUB UZUPEŁNIAJĄ ZAPISY SWZ W ODPOWIEDNIM ZAKRESIE.








Z poważaniem
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